
  
 
              

 
謹んで新春のお慶びを申し上げます。日頃より、廃棄物処理を弊社にご委託いただき 

まして誠にありがとうございます。 
さて、昨年の夏頃にエコクリーンセンターの改修工事で、弊社でも浜田市と江津市の家 

庭ゴミの受入をおこないました。一時多くの車両による廃棄物の受入があり、ご来場され
た皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、ご協力いただきありがとうございまし
た。今回の経験は、昨今の災害を踏まえ、緊急時の対応方法を改めて考え直す良い機会と
なり、社員一同学ぶ機会となりました。 

        今後もよりよい処理のために環境や法律、地域といった多角的視野で廃棄物と向き合
って参りたいと思います。 

本年もお客様に添える社員であること、社会に貢献できる会社であることをあげ、日々
精進してまいります。変わらぬご愛顧をお願いして、新年のご挨拶とさせていただきます。 

代表取締役 大久保敦司 

 

 

 

 

新年、明けましておめでとうございます。旧年中は、ご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2025 年も、昨年以上に皆様の力になれますよう邁進してまいります。本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
  
 
 

お問い合わせ先： 

 

 

有限会社 浜田浄化センター 生湯工場 

〒697-0002 島根県浜田市生湯町 1892-4 

Tel：0855-22-3883 Fax：0855-22-8066 

 

 

 

  

 事務 

部門担当 

名 前： 澁谷 征秀 
出身地： 浜田市 
趣味・特技：バイクいじり 

＜お客様へのコメント＞ 
    お世話になっております。収集業務を

担当しております。 
すばらしい先輩方に囲まれて日々勉強

しております。廃棄物の処分にお困りの
際は遠慮なくご相談ください。 

Vol.46 
 

2025 年 
正月号 

救命講習行いました                                    

～ わが社の社員 ～                                    

新年のご挨拶                                    

収集運搬担当 

昨年１１月２２日に不法投棄の撤去作業を 

おこないました。 

 しまね産業資源循環協会が主導し、昨年６

月３日と１０月２４日に江津市後地町で不法

投棄パトロールがおこなわれ、その際確認さ

れた不法投棄物を撤去しました。 

 当日は協会員及び関係機関の方々２５名が

参加し、弊社からも支部長である大久保社長

と従業員２名が参加しました。 

           今後とも、協会支部

及び関係機関と協力

し、不法投棄のない

社会を目指していき

ます。 

 １１月３０日に普通救命講習と消火器使用講習を行い
ました。 
 講師に浜田市消防本部の職員さんをお迎えし、ＡＥＤ
を使用した心肺蘇生等の救命講習と消火器の使用方法に
ついて、水消火器を使用しての 
講習を行って頂きました。 
 今回の講習により、１人１人 
の行動により守れる命があるこ 
とと、消火器の使用手順を学び 
ました。 
 


